
ono: zssozi.
PREVEO 5.r.o.
Koibenova 882/5a, 190% Praha
ičzzssrszsi

u'

DEC:
Zápis do obch. rejstříku: Městský Soud v Praze, spis. zn. C 239323.
Zastoupená: ,jednateí

(dáie jen „Provozovateiífi

Vyřizuje: Roman Rasman, roman.hasman@previo.cz, 7u2 035 200

a

Tepeině hospodářství Kadaň, s.r.o.
ičzzsiaszzi
Dič: (3225439774.
Se sídiem: Chomutovská 1254, Kadaň
v' zastoupení: Dušan Kučera

(dáie jen iíikiientfíj

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku

k Rámcové Smiouvě mezi Provozovateiem a Kiientem,
uzavřené dne 3.9.2021 (dáie jen „Rá smiouvaítj

1. Všechny pojmy a Zkratky uvedené v tomto dodatku mají Stejný význam, který mají v
Rámcové Smiouvě.

2. Provozovatei uděiuje v souiadu s či. 3 Rámcové smiouvy Kiientovi iicenci k systému PREviü
GLOBAL (dáie jen „PG'i pro automatickou aktuaiizaci dat (obsazenosti a cen) na světových
internetových ubytovacích portáiech (dáie jen „distribuční kanáiy"j.

3. Podmínky poskytování konektivity na distribuční kanáiy:

3.1. Ceny a obsazenost, které Kiient vioží do Previa. bude Provozovatei automaticky odesíiat
na jednotiivé distribuční kanáiy. Provozovatei výsiovně upozorňuje Kiienta, že PG nesiouží k
přenosu jiných podmínek, restrikcí a nastavení než pouze a výhradně cen a obsazenosti.

3.2. Provozovatei nemá právo a nebude měnit nastaveníjednotiivých distribučních kanáiů
ídáie „extranety'ˇ'), pouze zajistí nejiepší možné propojení mezi nastaveními v Previu a u
jednotiivých kanáiů. Pokud Kiient sám změní nastavení extranetů a neupozorní na to
písemně Provozovateie, vystavuje Se riziku seihání PG a je tak pině odpovědný za sobě
způsobené škody a ztráty.

3.3. Provozovatei bude u vybraných kanáiů stahovat rezervace a ukiádatje do systému
Previo. Data stažených rezervací nemusí vždy obsahovat všechny informace z extranetů.
Změny a storna rezervacíje Kiient povinen vždy ihned zkontroiovat.

int



3.4. Provize za přijaté rezervace a vyúčtování cen rezervací, jsou výhradně záiežitostí
obchodního vztahu mezi Kiientem a distribučním kanálem, do kterého Provozovatei nemá
právo nikterak zasahovat.

3.5. i<iient byi obeznámen s tím, že přenos dat z PG do/z distribučních kanáiů je prováděn v
časových intervaiech někoiika minut. jednotiivé požadavky na změnu jsou zpracovány
distribučními kanáiy postupně. Zpracování většiny požadavků proběhne do 1. minuty. Ve
výjimečných případech mohou některé požadavky čekat 5 minut. Tyto časy jsou Orientační a
Provozovatei nikterak nezaručuje zpracování jednotiivých požadavků v těchto časech.

3.6. i<iient je odpovědný za přenášená data. V případě, že se změna neprojeví na
distribučním kanáiu do 30-ti minut a Kiient tuto chybu Objeví, má povinnost písemně
informovat Provozovateie.

31. Provozovatei není odpovědný za iegáinost ani správnost přenášených dat. Provozovatei
se zavazuje přenášet taková data, která Kiient ípopř. rezervující Zákazník) zadá do systému
Previo.

3.8. Po prvotním sestavení konektivity, přidání nového kanáiu nebo změně nastavení
přenosu dat, je Kiient odpovědný za úpinou kontroiu přenášených dat. Kiient nejpozději do
14-ti dnů od zapojení nebo posiední Změny nastavení každého jednotiivého kanáiu (o čemž
bude eiektronicky informován Provozovateierni prověří správnost dat na takovém kanáiu a v
případě naiezení chyby toto písemně oznámí Provozovateii. Nevyjádří-ii se Kiient v uvedené
ihůtě, považuje se konektivita za schváienou.

3.9. Přidání nového distribučního kanáiu nebo změna nastavení přenosu datjiž propojeného
kanáiu je možná kdykoiiv v průběhu fungování PG, aie musí být nahiášena Provozovateii. Za
přidání/úpravu nového distribuční kanáiu vzniká Provozovateii nárokjak na aktivační
popiatek, tak provozní měsíční popiatek. V případě úpravy stávajícího nastavení se
Provozovatei řídí piatným ceníkem uvedeným na vvvvvv stránkách Provozovateie, individuáiní
zakázková práce. "i'uto cenu Provozovatei Kiientovi vyčísií na zákiadě specifikace předem a
Kiient cenu úpravy odsouhiasí prostřednictvím emaiiu.

3.10. Provozovatei nenese odpovědnost za chyby a finanční ztráty vznikié přenesením
nesprávných dat. Všechny vznikié probiémy (např. přebookovaní kapacity, nepiatná čísia
kreditních karet, nedojezdy hostů, objednávky za nesprávnou cenu, apod.) se i<iient
zavazuje řešit se Zákazníkem, který vytvořii rezervaci, popř. distribučním kanáiem.
Provozovatei nese odpovědnost za chyby v systému PG vždy maximáině do výše Kiientem
hrazeného měsíčního poplatku.

d. Výpovědní ihůta pro tento dodatek činí o měsíců. Po upiynutí ihůty 12 měsíců od podpisu
tohoto dodatku Se zkracuje na 1 měsíc.

5. Kiient se zavazuje uhradit násiedující popiatky v cenách bez DPH:

aktivační popiatek: 2 490 Kč,- a provozní měsíční popiatek: 550 Kč,- za za Bookingcorn
počet kanáiů od spuštění.



Praze dne 13.04.2022
V Kadani dne 19.04.2022

Petr Klas
Dušan Kučera

jednatel




